
                    2018-271 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 juli 2018; 

 

gelet op:  

 de bekendmaking van de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan 

Meanderpark in de Staatscourant en digitaal Gemeenteblad op 1 maart 2018 

en via elektronische weg; 

 de terinzagelegging van het ontwerp bestemmingsplan van 2 maart 2018 tot 

en met 12 april 2018;  

 de ene tijdig ingediende zienswijze; 

 

besluit: 

 

1. De notitie “Beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 

Meanderpark” vast te stellen, waarbij tegemoet gekomen is aan de indiener 

van de zienswijze door: 

- een maatwerkvoorschrift vast te stellen waardoor de bestaande 

milieurechten van de huidige huurder zijn gewaarborgd. 

- voor een nieuwe huurder ook maatwerkvoorschriften af te willen spreken.  

- dat afspraken zijn gemaakt met de toekomstige verhuurder, zodat nieuwe 

bewoners vooraf al op de hoogte zijn van de bedrijfsactiviteiten van de 

omliggende bedrijven. 

2. Het bestemmingsplan “Meanderpark” 1 ongewijzigd t.o.v. het ontwerp 

bestemmingsplan vast te stellen; 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 september 2018. 

 

  

  

  

  

 J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

 griffier voorzitter 

 

                                                

1 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 

NL.IMRO.0356.BPPW2017HER001-VA03 met bijbehorende bestanden 


